



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 722 90 08 lub (22) 752 92 53

www.eko-babice.pl; e-mail: biuro@eko-babice.pl

Stare Babice, dnia 29 sierpnia 2019 roku

Znak pisma: DIMiR/115/8/2019

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

„EKO-BABICE”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36

REGON 016026808, NIP 118-14-62-152

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zawiadamia się, iż w dniu 26 czerwca 2019 roku wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Wykonanie drogi gminnej oznaczonej w MPZP Blizne Łaszczyńskiego jako 3KDL”**, nr referencyjny: DIMiR / PR / 6 / 8 / 2019.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna referencje na wykonanie przebudowy drogi, w ramach której wykonano między innymi rozbiórkę istniejącej drogi wraz z podbudową i innymi elementami drogi oraz wykonano nową nawierzchnię asfaltową drogi wraz z podbudową i chodnikami z kostki betonowej.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna referencje polegające na budowie, przebudowie bądź remoncie drogi o nawierzchni z asfaltobetonu wraz z chodnikiem lub ścieżką rowerową o nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni jezdni minimum 1 000 m² za spełniające wymagania SIWZ.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami we wzorze umowy par.3.1.1) termin realizacji robót budowlanych wynosi 35dni od dnia zawarcia umowy (etap I). Przekazanie terenu budowy może nastąpić w ciągu 5 dni od podpisania umowy. Co będzie w sytuacji kiedy w związku z planowaną budową kanalizacji sanitarnej w ul. 3KDL przekazanie terenu budowy nastąpi w terminie późniejszym niż 5 dni od podpisania umowy (np.14dni od podpisania umowy), czy Zamawiający adekwatnie przesunie termin realizacji zamówienia np. o 14 dni?

Odpowiedź:

Jeżeli przekazanie terenu budowy nastąpi w terminie dłuższym niż 5 dni od dnia podpisania Umowy, Zamawiający sporządzi adekwatny aneks terminowy z zawieszeniem terminu realizacji Umowy o czas od dnia podpisania Umowy do dnia wprowadzenia na budowę.

Pytanie nr 3

Z uwagi na krótki termin realizacji prosimy o odpowiedź czy front robót pod roboty drogowe będzie dostępny w 100-u procentach?

Odpowiedź:

Jeżeli front robót nie zostanie udostępniony w 100% przy wprowadzeniu na budowę, Zamawiający sporządzi adekwatny aneks terminowy. *Zamawiającemu zależy na wykonaniu drogi przed okresem zimowym.*

Pytanie nr 4

Czy w zakres robót wchodzi regulacja wysokościowa urządzeń podziemnych? Jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź

W zakres zamówienia wchodzi również regulacja wysokościowa studni kanalizacyjnych dn 600 w ilości 9 szt, oraz studnia kanalizacyjna PP dn 1000 w ilości 1 szt. Studnie wyposażone w zwięzienia „pływające” Koszt regulacji studni należy uwzględnić w robotach przygotowawczych.

Pytanie nr 5

Czy zjazdy mają być obramowane krawężnikami betonowymi 15x30cm na ławie betonowej C8/10, czy też opornikami betonowymi 12x25cm na ławie betonowej C8/10?

Odpowiedź:

Obramowanie zjazdów należy wykonać zgodnie z projektem tj. z oporników 12x25 cm na ławie betonowej C8/10.

W „Tabeli Elementów Scalonych „ należy przyjąć cenę jednostkową za właściwy materiał.

Pytanie nr 6

Czy warstwa odsączająca z kruszywa naturalnego (pospółka) pod zjazdami ma mieć grubość 10cm czy 15cm?

Odpowiedź:

Warstwa odsączająca z kruszywa naturalnego (pospółki) pod zjazdami zgodna z projektem gr. 15 cm.

W „Tabeli Elementów Scalonych „ należy przyjąć cenę jednostkową za właściwy materiał.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający/Wykonawca robót sanitarnych dostarczy komplet badań dotyczących zagęszczeń zasypek wykopów sanitarnych – pozytywne wyniki badań zagęszczeń wykonanych na pełną głębokość wykopu?

Odpowiedź:

Wykonawca robót kanalizacyjnych wykona badania zagęszczenia gruntu nad budowaną kanalizacją oraz przy każdej studni. Wyniki badań zagęszczenia gruntu zostanie przekazany Wykonawcy robót drogowych.

Pytanie nr 8..

Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia?

Odpowiedź:

Pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia.

Pytanie nr 9.

Prosimy o załączenie szczegółu konstrukcyjnego pobocza.

Odpowiedź

Pobocze należy wykonać jak trawnik

Pytanie nr 10.

Prosimy o odpowiedź, czy termin realizacji robót jest liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Termin realizacji zamówienia liczony jest w dniach kalendarzowych.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

Pavel Turkot